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LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

%

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Alejandro Pifieiro Cancilleria Argentina | apa@mrecic.gov.ar
Coordinacién Nacional
Hector Morales Coordinador GTIF hector 49morales@yahoo.com.ar
Jose Vitar Gob. de la Provincia de |josevitar@gmail.com
Tucuman
Sergio Barrios Municipalidad de Rosario sbarrios@rosario.gov.ar

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Alberto Kleiman Coordinador Nacional alberto.kleiman@planalto.qov.br
Alterno

Asesor Especial de la SAF
— Presidencia de Republica

Alexandre Bastos Presidencia de Republica Alexandre.peixoto@planalto.gov.br
Peixoto




DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Celso Santiago Coord. Nacional Alterno | Sriquelme@mre.gov.py
Riguelme Ministerio de Relaciones
Exteriores
DELEGACION DE URUGUAY
NOMBRE ORGANO E-MAIL
lgor Santander Intendencia Municipal | igor.santander@imcanelones.gub.
Canelones uy
Jorge Rodriguez Intendencia jorge.a.rodriguez@imm.gub.uy
Montevideo/STP
Mercociudades
Omar Lafluf Presidente Congreso | intendentelafluf@adinet.gub.uy
Intendentes
SECRETARIA DEL MERCOSUR
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Ruth Mencia Secretaria del MERCOSUR | rmencia@mercosur.org.uy

Maria Eugenia
Godmez

Secretaria del MERCOSUR

mgomez@mercosur.org.uy




